

MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2025
Processo Administrativo Nº 93/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES
Data de Publicação: 23/07/2025 08:51:30

TOTAL DO PROCESSO:				158.392,20
ANA HELENA FERRAZ CORREA		02.612.462/0001-95		20.773,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 249	Lance: 35,00	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: BARRAMENTO BIFAS DISJ DIN BO63-E2/21 12 POLOS 63A 400V				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 22,65	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 280,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 490	Lance: 21,50	Total: 172,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SISTEL	Modelo:	
Descrição: BARRAMENTO NEUTRO (AZUL) 16 FUROS 9429/11914 FIX PARAF				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 172,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 461	Lance: 18,65	Total: 149,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: BARRAMENTO TERRA (VERDE) 16 FUROS 9431/11916 FIX PARAF				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 12,43	Valor Unit.: 18,65	Total Item: 149,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 899	Lance: 18,65	Total: 298,40
Item: 4	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: BARRAMENTO TRIFAS DISJ DIN BP63-E3/21 12 POLOS 63ª 400V				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 28,55	Valor Unit.: 18,65	Total Item: 298,40	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 425	Lance: 11,89	Total: 5.945,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: RCM	Modelo:	
Descrição: CABO FLEX ANTICHA 750 V CLASS 5 16MM2				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 11,89	Total Item: 5.945,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 471	Lance: 33,20	Total: 66,40
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MONDIALE	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM PLAST EMBUTIR 200X160X80 MOD 2847				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 20,75	Valor Unit.: 33,20	Total Item: 66,40	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 660	Lance: 129,70	Total: 259,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: CENTRO DE EMBUTIR PLASTICO BRANCO 16DIN MOD 62				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 53,47	Valor Unit.: 129,70	Total Item: 259,40	
		Num: 097	Lance: 24,38	Total: 975,20

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

LOTE 9	Quant.: 1			
Item: 9	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo:	
Descrição: CONECTOR DERIV PERFURANTE PADRÃO CEMIG CDP150 -35 79073				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 15,24	Valor Unit.: 24,38	Total Item: 975,20	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 468	Lance: 8,74	Total: 104,88
Item: 10	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: CONECTOR GENERICO P/ BARRAMENTO CABO 16MM2 63A 11900				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 5,46	Valor Unit.: 8,74	Total Item: 104,88	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 876	Lance: 12,35	Total: 148,20
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: CONJ INTERRUPTOR SIMPLES HORIZ 19931 - 30				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6,66	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 148,20	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 211	Lance: 10,65	Total: 42,60
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: CONJUTNTO TOMADA 2P+T 10A HORIZ 19925-30				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6,66	Valor Unit.: 10,65	Total Item: 42,60	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 10,40	Total: 41,60
Item: 13	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: CONJUTO INTERRUPTOR SIMPLES HORIZ 19931 - 30				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6,51	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 41,60	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 38,30	Total: 306,40
Item: 14	Unidade: UN	Marca: DISKFIO	Modelo:	
Descrição: DPS FRONT IEC VCL 275V 15 KA 14608/16212				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 17,72	Valor Unit.: 38,30	Total Item: 306,40	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 202	Lance: 229,00	Total: 1.832,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: DISKFIO	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DR TETRAPOLAR TDR4P 100AX30MMA 6KA 58014/079				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 208,46	Valor Unit.: 229,00	Total Item: 1.832,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 301	Lance: 182,00	Total: 910,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: DISKFIO	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DR TETRA POLAR TDR4P 63AX30MMA 6KA 58014/077				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 134,34	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 910,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 156	Lance: 27,00	Total: 216,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C MDW/MDWP – C16 –2 16A 3KA				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 35,70	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 216,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 216	Lance: 19,90	Total: 477,60

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Item: 20	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C MDW/MDWP – C32-2 32A 3KA				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 35,70	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 477,60	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 700	Lance: 39,90	Total: 159,60
Item: 21	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: MINI DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C MDW/MDWP-C63-2 63A				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 43,53	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 159,60	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 843	Lance: 8,45	Total: 202,80
Item: 23	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: MINI DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C MDW/MDWP-C16 16A 3KA				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 9,04	Valor Unit.: 8,45	Total Item: 202,80	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 184	Lance: 39,90	Total: 159,60
Item: 24	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: MODULO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 19251-30				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 24,30	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 159,60	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 336	Lance: 9,90	Total: 39,60
Item: 25	Unidade: UN	Marca: APOIO	Modelo:	
Descrição: MODULO INTERRUPTOR PARARELO 19201 - 30				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,42	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 39,60	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 305	Lance: 25,80	Total: 103,20
Item: 26	Unidade: UN	Marca: APOIO	Modelo:	
Descrição: MODULO INTERRUPTOR SIMPLEES 19101 -30				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 29,30	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 103,20	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 484	Lance: 9,23	Total: 221,52
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: PLACA + SUPORTE 4X2 CEGA 19900-30				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 2,51	Valor Unit.: 9,23	Total Item: 221,52	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 231	Lance: 4,50	Total: 22,50
Item: 28	Unidade: UN	Marca: APOIO	Modelo:	
Descrição: PLACA + SUPORTE 4X2 P/ 2 MODULOS SEPAR 19912 - 30				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2,51	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 22,50	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 453	Lance: 120,00	Total: 1.200,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: ACRILMAIS	Modelo:	
Descrição: SELADORA ACRÍLICA, LATA DE 18 LITROS.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 250,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.200,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 616	Lance: 322,00	Total: 6.440,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: SANTA CLARA	Modelo:	

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

Descrição: VASO COM CAIXA ACOPLADA NA COR BRANCA. RF: SANTA CALARA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 500,00 **Valor Unit.: 322,00** Total Item: 6.440,00

FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS ME **17.242.477/0001-86** **133.118,50**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 308 Lance: 1,80 **Total: 3.600,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: CONECT CABOS Modelo: 2,5MM2

Descrição: CABO FLEX ANTICHA 750 V CLASS 5 2,5 MM2

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,07 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 3.600,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 611 Lance: 70,85 **Total: 1.842,10**

Item: 15 Unidade: UN Marca: fame Modelo: 220v

Descrição: DUCHA 4 TEMP COD 7531212 6800 W 220V

Quantidade: 26 Val. Ref.: 85,18 **Valor Unit.: 70,85** Total Item: 1.842,10

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 946 Lance: 110,85 **Total: 2.217,00**

Item: 18 Unidade: GL Marca: nova tintas Modelo: 18L

Descrição: MASSA CORRIDA 18 LITROS, PVA BRANCA COMPOSIÇÃO: RESINA Á BASE DE DISPERSÃO AQUOSA, CARGAS MINERAIS E INERTES E ADITIVOS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 180,00 **Valor Unit.: 110,85** Total Item: 2.217,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 459 Lance: 169,80 **Total: 1.358,40**

Item: 22 Unidade: UN Marca: JNG Modelo: 100A 3KA

Descrição: MINI DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C MDW-C100-3 100A 3KA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 192,35 **Valor Unit.: 169,80** Total Item: 1.358,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 849 Lance: 117.980,00 **Total: 117.980,00**

Item: 29 Unidade: SRV Marca: PRÓPRIO Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE PORTAS E JANELAS NO POLIESPORTIVO, COM MATERIAS INCLUSOS, CONFORME ESPECIFICADOS NO DOCUMENTO TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL. - Serviço

Quantidade: 1 Val. Ref.: 117.980,00 **Valor Unit.: 117.980,00** Total Item: 117.980,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 306,05 **Total: 6.121,00**

Item: 32 Unidade: LATA Marca: EUCATEX Modelo: PVA ACRILICA 18L

Descrição: TINTA PVA ACRILICA PARA PISO (LATA DE 18 LITROS) TINTA PVA ACRILICA PARA PISO (LATA DE 18 LITROS)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 600,00 **Valor Unit.: 306,05** Total Item: 6.121,00

MIRIAM SUZANA MORETTI ME **45.127.054/0001-50** **4.500,00**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 60,00 **Total: 4.500,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: SUPERLED Modelo: REFLETOR LED 500W

Descrição: REFLETOR LED SMD 500 W BIV 6500 K (BR) IP65

Quantidade: 75 Val. Ref.: 532,12 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 4.500,00

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**

PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES

AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA

**MUNICIPIO DE MARIA DA FE
MARIA DA FÉ-MG**



PREGOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES



AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA